
Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Werner, Andreas  2506 BSV Holthausen e.V. 104,9 105,5 105,7 316,1

2 74 Skorzinski, Edmund  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 104,7 104,7 104,1 313,5

3 232 Eifel, Peter  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 104,2 105,3 103,7 313,2

4 174 Gertig, Martin  2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 104,8 103,4 104,1 312,3

5 73 Wunderlich, Frank  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 104,2 104,3 103,3 311,8

6 81 Söthe, Rolf  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 101,8 104,2 105,7 311,7

7 264 Grundmann, Frank  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 103,8 104,4 103,3 311,5

8 283 Gebauer, Michael-Helmut  2951 SSG Annen e.V. 104,0 104,3 103,0 311,3

9 231 Thölen, Sven  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 104,2 102,1 104,7 311,0

10 152 Horey, Guido  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 102,5 104,3 104,2 311,0

11 104 Gertig, Herbert  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,0 103,8 103,1 310,9
12 195 Woywode, Andreas  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 102,7 103,5 104,5 310,7

13 103 Behler, Thomas  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,5 104,1 101,9 310,5
14 188 Kügler, Ralf  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 101,9 104,6 103,6 310,1

15 48 Berus, Jörg  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 103,6 102,9 103,6 310,1

16 150 Rawe, Michael  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 102,1 103,1 104,6 309,8
17 60 Labinski, Roland  2506 BSV Holthausen e.V. 105,1 103,1 101,5 309,7

18 37 Behr, Ralf  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 103,0 103,2 103,0 309,2

19 281 Hocheder, Jörg  2139 SV Holthausen e.V. I 103,9 103,0 101,3 308,2
20 288 Stadtwald, Thorsten  2951 SSG Annen e.V. 102,0 102,8 103,2 308,0

21 89 Frieling, Heiko  2709 BSG Hochlarmark e.V. 103,9 101,6 102,5 308,0

22 155 Rawe, Andreas  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 103,2 102,5 101,9 307,6
23 175 Sherlock, Christian  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 102,4 101,9 103,2 307,5

24 159 Brexel, Markus  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 101,3 103,1 103,1 307,5
25 177 Diekmann, Dirk  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 102,5 102,5 102,5 307,5

26 257 Zydek, Walter  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. I 101,8 102,6 102,8 307,2

27 7 Bayel, Walter  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 102,1 102,8 102,1 307,0
28 119 Reincke, Matthias  2715 BSG Bruch e.V. 102,4 101,0 102,6 306,0

29 83 Sandhofe, Karsten  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 101,5 101,8 102,5 305,8

30 106 Berens, Georg  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 103,1 99,5 102,8 305,4
31 230 Kampmann, Stefan  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 100,4 103,8 101,1 305,3

32 13 Schreiber, Detlef  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 101,5 101,3 102,4 305,2

33 347 Stoffel, Christian  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 101,8 100,8 101,7 304,3
34 319 Janzik, Axel  2304 SV Herten-Mitte e.V. I 101,2 101,8 101,3 304,3

35 25 Jeschoneck, Dirk  2320 BSG Westerholt e.V. 102,8 99,6 101,0 303,4

36 260 Flöttchen, Oliver  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 102,1 100,6 100,7 303,4
37 110 Scheidle, Frank  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 101,4 102,4 99,3 303,1

38 176 Lücker, Ludwig  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,9 101,1 100,8 302,8
39 228 Garms, Michael  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 101,1 100,4 101,2 302,7

40 298 Dickhöner, Holger  2952 SSV Borbach e.V. 99,9 100,5 101,5 301,9

41 296 Bülow, Egbert  2952 SSV Borbach e.V. 100,6 100,1 100,9 301,6
42 199 Kremer, Peter  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 101,2 100,0 100,4 301,6

43 262 Klein, Christian  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 101,2 97,8 101,0 300,0

44 329 Traud, Michael  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.... 100,5 99,7 98,6 298,8
45 322 Walter, Jörg  2304 SV Herten-Mitte e.V. II 96,0 104,5 97,3 297,8

46 321 Wiese, Markus  2304 SV Herten-Mitte e.V. I 96,6 98,5 100,4 295,5

47 102 Wassong, Jörg  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,0 95,3 98,0 295,3
48 120 Lücke, Thomas  2715 BSG Bruch e.V. 99,9 99,3 95,6 294,8

49 97 Cholewinski, Michael  2709 BSG Hochlarmark e.V. 95,8 98,2 100,6 294,6
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Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 13.02.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

50 300 Gabriel, Dirk  2952 SSV Borbach e.V. 93,6 99,5 101,4 294,5
51 187 Bruns, Jochen  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 96,6 98,7 98,6 293,9

52 318 Degen, Thomas  2304 SV Herten-Mitte e.V. II 96,0 97,9 99,2 293,1

53 299 Latoschewski, Jörg  2952 SSV Borbach e.V. 97,1 95,5 100,4 293,0
54 351 Rogowski, Arnd  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 96,2 96,9 99,5 292,6

55 323 Neumann, Olaf  2304 SV Herten-Mitte e.V. I 94,5 98,0 99,8 292,3

56 309 Heim, Norbert  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 96,7 97,2 98,4 292,3
57 31 Traud, Christian  2321 BSV Rotthausen e.V. 94,5 98,6 98,7 291,8

58 320 Landowski, Ingo  2304 SV Herten-Mitte e.V. II 97,4 95,6 94,4 287,4

59 190 Koßmann, Andreas  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 93,7 95,1 94,8 283,6
60 50 Thelen, Hermann  2329 BSG Sutum 2001 e.V. 93,9 90,8 95,3 280,0

61 324 Dimanski, Dirk  2304 SV Herten-Mitte e.V. 96,1 85,4 81,4 262,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

124 Dapper, Carsten  2715 BSG Bruch e.V. 105,0 105,0 101,1 311,1
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Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 13:17 Uhr Gesamt

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 944,7 Ringen

78 Skorzinski, Marion 316,7

76 Wieczorek, Johannes 316,7

77 Teng, Martina 311,3

2  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 941,4 Ringen

75 Haarmann, Ralf 316,1

74 Skorzinski, Edmund 313,5

73 Wunderlich, Frank 311,8

3  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 930,8 Ringen

104 Gertig, Herbert 310,9

103 Behler, Thomas 310,5

107 Seewald, Ralf 309,4

4  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 928,6 Ringen

195 Woywode, Andreas 310,7

196 Picksmeier, Ulrich 309,0

197 Escher, Reinhard 308,9

5  2951 SSG Annen e.V. 926,6 Ringen

283 Gebauer, Michael-Helmut 311,3

288 Stadtwald, Thorsten 308,0

286 Rang, Rüdiger 307,3

6  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 924,9 Ringen

7  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. I 923,3 Ringen

8  2139 SV Holthausen e.V. I 923,1 Ringen

9  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. I 919,2 Ringen

10  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 919,0 Ringen

11  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 917,8 Ringen

12  2715 BSG Bruch e.V. 912,9 Ringen

13  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 910,6 Ringen
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Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 13.02.2023 13:17 Uhr Gesamt

14  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 910,6 Ringen

15  2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 910,5 Ringen

16  2709 BSG Hochlarmark e.V. 902,2 Ringen

17  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 902,2 Ringen

18  2952 SSV Borbach e.V. 896,5 Ringen

19  2304 SV Herten-Mitte e.V. I 892,1 Ringen

20  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 884,9 Ringen

21  2304 SV Herten-Mitte e.V. II 878,3 Ringen

22  2506 BSV Holthausen e.V. 625,8 Ringen

23  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. I 606,1 Ringen

24  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 598,3 Ringen

25  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 579,9 Ringen

26  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 311,0 Ringen

27  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. I 309,2 Ringen

28  2952 SSV Borbach e.V. 294,5 Ringen

29  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 292,3 Ringen

30  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2715 BSG Bruch e.V. 915,6 Ringen
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Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 13.02.2023 13:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Wieczorek, Johannes  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 1 106,5 105,7 104,5 316,7

2 75 Haarmann, Ralf  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 2 105,3 104,5 106,3 316,1

3 256 Kramer, Wilfried  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. I 104,4 103,6 105,6 313,6

4 345 Berthold, Ralf  2321 BSV Rotthausen e.V. 104,3 104,4 104,8 313,5

5 246 Heidenreich, Michael  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 103,7 103,5 105,7 312,9

6 22 Gerner, Jürgen  2320 BSG Westerholt e.V. 106,1 102,0 104,3 312,4

7 215 Wojtyniak, Jörg  2107 VfL Winz-Baak e.V. 103,9 103,8 103,4 311,1

8 203 Schmeinck, Siegbert  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 102,6 104,0 103,9 310,5

9 207 Görges, Holger  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 102,2 104,5 103,7 310,4

10 107 Seewald, Ralf  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,8 102,6 104,0 309,4

11 223 Wasserlos, Rainer  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 101,2 104,5 103,5 309,2
12 196 Picksmeier, Ulrich  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,6 102,0 103,4 309,0

13 197 Escher, Reinhard  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 102,0 104,3 102,6 308,9
14 342 Martinez, Hartmut  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 100,9 103,9 103,1 307,9

15 286 Rang, Rüdiger  2951 SSG Annen e.V. 101,6 102,3 103,4 307,3

16 314 Streckenbach, Michael  2955 BSV Herbede 1850 e.V. 101,3 101,1 101,8 304,2
17 18 Hohaus, Lutz  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 99,9 102,9 101,4 304,2

18 170 Kuncevicius, Rudolf-Josef  2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 101,6 99,9 102,5 304,0

19 63 Massierer, Hartmut  2506 BSV Holthausen e.V. 101,8 102,4 99,8 304,0
20 287 Heinzer, Michael  2951 SSG Annen e.V. 102,6 101,5 99,6 303,7

21 88 Stelmaszyk, Jürgen  2704 SGi Erkenschwick e.V. 98,5 103,3 101,6 303,4

22 343 Sami, Kemuna  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 101,3 101,9 100,0 303,2
23 8 Kretzer, Peter  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 99,4 100,8 102,7 302,9

24 122 Timmes, Claus  2715 BSG Bruch e.V. 101,7 99,9 101,2 302,8
25 219 Deutsch, Michael  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 102,2 100,0 100,1 302,3

26 9 Neumann, Rüdiger  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 100,5 102,0 98,2 300,7

27 5 Bauke, Klaus  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 100,6 100,4 99,5 300,5
28 255 Buderus, Jürgen  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. I 100,3 99,6 98,5 298,4

29 189 Siepenkötter, Hubert  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 97,5 101,9 98,8 298,2

30 62 Kleinhubbert, Ralf  2506 BSV Holthausen e.V. 100,2 99,8 97,7 297,7
31 192 Vogt, Günter  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 96,0 100,0 100,3 296,3

32 270 Künstler, Michael  2139 SV Holthausen e.V. 100,1 97,0 97,9 295,0

33 171 Schumacher, Ralf  2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 96,4 98,7 99,1 294,2
34 14 Lehnert, Uwe  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 97,9 98,6 94,0 290,5

35 200 Schulte Sasse, Ludger  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 95,5 99,8 91,0 286,3

36 55 Weissenfeld, Alfons  2320 BSG Westerholt e.V. 95,6 95,2 95,0 285,8
37 317 Cooper, Tevor  2304 SV Herten-Mitte e.V. 91,5 99,5 91,2 282,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

24 Stein, Peter  2320 BSG Westerholt e.V. 100,0 100,0 109,0 309,0
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Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2023 13:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Jeskulke, Jürgen  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 105,7 104,6 105,4 315,7

2 198 Freund, Klaus  2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,0 105,5 105,5 314,0

3 100 Meier, Heinz  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 103,6 103,3 103,4 310,3

4 161 Bliss, Edmund  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 103,5 103,6 102,5 309,6

5 157 Marchner, Erwin  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 103,6 102,8 103,0 309,4

6 211 Tannheuser, Peter  2107 VfL Winz-Baak e.V. I 100,9 103,7 104,1 308,7

7 263 Hoff, Hans-Dieter  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. II 100,1 102,4 104,1 306,6

8 248 Symalla, Friedhelm  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 100,8 101,9 103,6 306,3

9 11 Koppenborg, Theo  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.... 101,1 104,3 100,8 306,2

10 28 Tschoepe, Klaus-Dieter  2320 BSG Westerholt e.V. 102,2 102,5 101,2 305,9

11 213 Dohnert, Joachim  2107 VfL Winz-Baak e.V. I 101,7 100,7 103,1 305,5
12 277 Künstler, Heinrich  2139 SV Holthausen e.V. II 100,0 102,7 102,7 305,4

13 253 Motte, Uwe  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 101,8 102,1 100,8 304,7
14 184 Ullmann, Klaus-Dieter  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 101,1 100,3 102,9 304,3

15 235 Wuttke, Klaus  2124 SSV Hattingen e.V. 100,7 103,4 99,9 304,0

16 162 Wagner, Peter  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 102,2 100,8 100,5 303,5
17 180 Koitzsch, Hermann  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,0 100,6 99,8 303,4

18 208 Wepner, Günter  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. I 102,5 96,6 103,9 303,0

19 19 Keysberg, Reimund  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 101,0 101,6 100,1 302,7
20 247 Guhl, Dieter  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 100,3 99,7 102,5 302,5

21 118 Moschny, Manfred  2715 BSG Bruch e.V. 101,5 100,1 99,7 301,3

22 252 Schablewski, Jürgen  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 101,3 98,1 101,5 300,9
23 265 Teng, Klaus  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 97,0 100,0 100,8 297,8

24 226 Bruns, Johannes  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 101,4 98,2 98,0 297,6
25 40 Steinzen, Aloys  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 96,2 99,0 99,9 295,1

26 26 Holland, Ulrich  2320 BSG Westerholt e.V. 96,6 100,2 97,1 293,9

27 91 Belz, Manfred  2709 BSG Hochlarmark e.V. 96,1 95,2 98,6 289,9
28 112 Krotzek, Norbert  1902 SSC Bottrop e.V. 91,0 91,3 95,6 277,9

29 251 Hacker, Alfred  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 97,0 94,1 86,7 277,8

30 132 Dietze, Detlev  2715 BSG Bruch e.V. 92,5 92,2 91,8 276,5
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Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2023 13:18 Uhr Gesamt

1  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 942,0 Ringen

80 Jeskulke, Jürgen 315,7

65 Möldermann, Norbert 315,3

79 Grabosch, Gerd 311,0

2  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 941,7 Ringen

66 Jeskulke, Hans-Peter 315,1

68 Welzel, Ulrich 314,1

67 Krollmann, Horst 312,5

3  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 928,7 Ringen

158 Liedtke, Werner 309,7

161 Bliss, Edmund 309,6

157 Marchner, Erwin 309,4

4  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. II 925,4 Ringen

331 Bordan, Jürgen 309,8

332 Annutsch, Helmut 309,4

11 Koppenborg, Theo 306,2

5  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 923,3 Ringen

70 Koenen, Rudolf 312,7

71 Kurella, Karl 306,8

69 Hoffmann, Ursula 303,8

6  2704 SGi Erkenschwick e.V. 923,1 Ringen

87 Tensmann, Ferdinand 311,3

86 Tensmann, Christa 310,6

85 College, Petra 301,2

7  2107 VfL Winz-Baak e.V. I 922,1 Ringen

8  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 918,2 Ringen

9  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 918,1 Ringen

10  2139 SV Holthausen e.V. II 916,1 Ringen

11  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. II 911,3 Ringen

Ralf
Hervorheben



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 13.02.2023 13:18 Uhr Gesamt

12  2139 SV Holthausen e.V. III 910,5 Ringen

13  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 909,3 Ringen

14  2715 BSG Bruch e.V. 909,3 Ringen

15  2709 BSG Hochlarmark e.V. 896,2 Ringen

16  1902 SSC Bottrop e.V. 874,5 Ringen

17  2709 BSG Hochlarmark e.V. 831,8 Ringen

18  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 609,2 Ringen

19  2715 BSG Bruch e.V. 571,2 Ringen

20  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 303,5 Ringen

21  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 303,1 Ringen

22  2105 BSV Bochum-Hamme e.V. I 303,0 Ringen
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Bezirksmeisterschaft 2023
     in Bezirk 2000 Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 13.02.2023 13:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Möldermann, Norbert  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 107,0 104,1 104,2 315,3

2 68 Welzel, Ulrich  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 104,0 105,2 104,9 314,1

3 70 Koenen, Rudolf  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 103,8 104,3 104,6 312,7

4 67 Krollmann, Horst  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 4 104,4 103,7 104,4 312,5

5 267 Borchardt, Heinz-Willi  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. II 104,8 103,3 103,8 311,9

6 79 Grabosch, Gerd  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 3 105,8 103,2 102,0 311,0

7 158 Liedtke, Werner  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 103,9 103,8 102,0 309,7

8 305 Dreßen, Franz  2953 SV Papenholz e.V. 102,2 103,6 101,9 307,7

9 71 Kurella, Karl  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 5 101,3 101,9 103,6 306,8

10 44 Herber, Helmut  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 102,0 103,0 101,5 306,5

11 72 Goronschewski, Armin  2513 DSC Wanne-Eickel e.V. 101,2 102,2 102,9 306,3
12 181 Konieczny, Franz  2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 101,5 102,6 101,7 305,8

13 336 Gerigk, Klaus  2328 SV Gladbeck-Mitte e.V. 100,0 104,7 100,8 305,5
14 346 Lieske, Gerhard  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 100,8 102,5 101,5 304,8

15 12 Knappe, Wilhelm  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 101,4 101,9 101,4 304,7

16 20 Abe, Herbert  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 102,2 101,1 100,5 303,8
17 21 Köhler, Helmut  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 100,1 101,7 101,6 303,4

18 333 Kaschuba, Walter  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 100,3 102,2 100,1 302,6

19 185 Bucher, Bernd  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 99,7 100,7 102,1 302,5
20 186 Frank, Günter  2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 100,2 103,1 99,2 302,5

21 271 Gorthat, Lothar  2139 SV Holthausen e.V. III 100,8 100,0 101,0 301,8

22 273 Orth, Dieter  2139 SV Holthausen e.V. III 100,9 100,5 98,4 299,8
23 350 Siebott, Dieter  2326 Gelsenkirchener SGi e.V. 99,3 96,8 102,4 298,5

24 53 Weiher, Helmuth  2329 BSG Sutum 2001 e.V. 98,5 98,8 97,6 294,9
25 216 Seidel, Heinz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 98,7 93,9 95,0 287,6

26 227 Portmann, Dieter  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 93,5 92,8 98,2 284,5

27 95 Osthoff, Herbert  2709 BSG Hochlarmark e.V. 87,3 94,1 87,4 268,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

143 Prüsener, Jürgen  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 100,0 100,0 103,1 303,1
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